

ادلاعیه، کمینه، داخلی حزب نژده ایران

بزرگواران و با شرف کارگر باور ارضی پیوند نرسد پلا
و تکلیف برقرار نماید. باید به همه گفته اند که باور ارضی
در دهنده و با کفایت اما سخت، بیکر و منظم و
میان کارگران و زمینگان به کار طبیعی و تخریبی است
برداشت و در سازماندهی میارز، طبقاتی و استثنای
حقوقانی بیاری آنان بشنایند و با بصورت محلی جدا
از توده در خواهند آمد.

۷- سلطه و گروههای تودای باید از همه امکانات
قانونی هر چند اندک و کوچک برای فعالیت و مبارزاتی
میارز، طبقاتی و ضد امپریالیستی و برای توسعه از
انقلاب و حقوق کارگران و دهقانان و زمینگان و اجاری
اصول قانون اساسی استفاده نمایند. سود جستن از
از اینکه امکانات خود اندک و کارگران و زمینگان را از
زیر نظر و تاثیر اندیشههای مغرب و استعمار، قشریون
و ضد انقلابیون و سلطنت طلبان برین مینماید.

۸- واحدهای حزبی که بدینگونه شکل میگردند حق
انتشار تحلیل مستقل را ندارند و باید به بخش تفسیر
نظرات حزب بپردازند و با صرف همه انرژی و نیرو
و با عدم املای غیر انقلابی در راستای تحقق این هدف
بکوشند.

۹- در مورد اعضا و هواداران سازمان جوانان توده
ایران و سازمان بیوقوف خود رهنمودهای لازم را اعلام
خواهند نمود.

۱۰- رفقا و اعضا و هواداران حزب
مبارز حق حزب توده ایران که با بیزار از جهت سال
تیره، طرف همراهِ است در راستای آنچه های اساسی
انقلاب بر سر ایران استقلال و آزادی و مسدود است
اجتنابی و با خاطر استوار جامعه ای تری از استعمار
نیز از بد بریم همه و دشواریها و غلطیها داده خواهد
یافت. این مبارز، پیگیرانه، سرسخت و مداوم از همه
زنده های صبر و شکیب و ایثار و از خود گذشتگی میباید
(ایستادگی و مقاومت و نیز و بیگار دیرینه و غیر انگیز
تت اعضا و هواداران توده میگردند و دستهای پست از
سیده و جبار و شارا که نیز و رنج میگردند تا
استقلال و آزادی و عدالت در برون کنند بگری میماند.
آینده از آن ماست زیرا حق با ماست.

۱۳۱۲/۵/۲۵

امپریالیستی چینی با سرکردگی "شیطان پسرزگ" به ایران باز میگردد

به ایران تشریف آورده اند اظهار میدارند که از نزدیک
شاهد تلاش مردم ایران نو و یا ثابت بود فاند
"نو و یا ثابت" برای مردم ایران و از کار بسیار آشنایی
هند و نیز باقی از این هم بارها مقامات امپریالیستی
از جمله نیکن و کارتر این تازه ها را در مورد ایران
در زمان شاه بکار برده بودند و در تهران جمعیوری
اسلامی ایران باید به مردم ایران با سخنانی که چه
اطفا در این چند ماهه رخ داده است که آقای آبه
به نمایندگی از سوی امپریالیسم جهانی در ایران را
"نو و یا ثابت" می یابند. کشور را که آقای آبه تا
چندی پیش سعی حاضر نبودند فرارزداد پتروشیمی را با
آنان داده و در "البته با بیاری از حاکمیت جمهوری
اسلامی به مردم ایران می گویند که خط اساسی اینست
"نو و یا ثابت" شدن ایران از دیدگاه امپریالیسم
جهانی به سرکردگی آمریکا چرخش بر راست و گسریاستر
به طرف حاکمیت جمهوری اسلامی ایران و شوروی متوسل
و توده ستیزی لیا و کمینته "امپریالیست حاکمیت است
پدیده های اسفناز دیگری را که روند گسترش
فلسفیات ایران با امپریالیسم جهانی ست برسی می کنیم
روزنامه "تایمز" لندن در یکی از شماره های خود نوشت
که میزان کار با انگلیس به ایران در سه ماهه اول سال
مسیحی ۱۹۴۷ میلون لیره استرلینگ یعنی سه
برابر میزان صادرات در سه ماهه اول سال ۱۹۴۶ گردید
و در ۱۲ ماهه اول سال جاری مجموعاً ۲۴۰ میلیون لیره
از انگلیس به ایران کالا صادر شده است.

البته به گفته این روزنامه انگلیس کشور
انگستان امید و اراست که حجم صادرات انگلیس به ایران
در سال آینده از این مبلغ برات فراتر رود. فلسفیات
اقتصادی ایران به "شیطان بزرگ" مدام رویه گسترش
است و البته کسی پنهانتر نیز در تهران جمعیوری
اسلامی هنوز این جزا را در خود نمی یابند که آشکار
و ظنی امپریالیسم آمریکا را به همین با وارد کنند. اما
در برورد به در افکار پنهانی کشور خاسیایات
آمریکا چنانکار نیز در دستور کار استواران و قشریون
و ضد انقلابیون از جمله آقای ولایتی قرار دارد. "جمله
"پیدل ایالتی" یکی از بلندگوهای مهم احزاب توده
لری در فلسفیات می نویسد: "فرقه های آمریکایی با دیگر
بهر غیر مستقیم اساساً "پوسله" فرقه که ایران را تسلط
مکم خود را با آن توسعه میدهد و از بازر ایران می
شود. "نوشته" این مجله بشمون واقعی قرار داد ۲/۵

به نمایشات سیاسی ساخته تلویزیونی ادامه داده میشود

در کار ادامه پذیرد و شکیبه تودایینسیها
و هواداران حزب حق آنان که خود را معرض کشیده
بودند، پخش نمایشات سیاسی ساخته تلویزیونی به وسیله
استواران و قشریون به تائید سازمان کاران و تسلیم طلبان
ادامه داده میشود به این امید که
اولاً "آزادی بر باد" رفسد ارتقا چینیایان را از تمام
بشایسته ماه پیش با ترمیم صحنه های تلویزیونی پوسله
لیندن ۰۰۰ به کند آینه، قافل از اینک این امسال
تک و ضد انچه بریز از این دست اندر کاران
و باز خواهد کرد. باید از این آفتاب برسد اگر
نگی به گذر نداشتند و "اتاق" و "مناجات" شوهای
تلویزیونی از طریق شبکههای وحیانه و ضد انسانی
و استعمال دارهای شیطانی برآم گرفته از فلسفیات
و انتیجنت سوس بدست نیاید و به جهت به خواست
حزب ما و بسیاری از محافل مترقی جهان در مورد اعزام
هیئتی از حقوقدانان و پزشکان و پهلوانان و غیره
برای بازدید از زندانهای تودایین، سیر و محسوسان
حزب و مخالفت میورند.

تائیس بر شوروی ستیزی و تیره ساختن باطل ایران
و شوروی پنهانند و از این شریک امپریالیسم جهانی
بشگردگی امپریالیسم سلطه آمریکا را تمام و کمال و هر
چه زودتر به ایران بازگرداندند.

فالتا چون این ترفند و توطئه فاشانه نتوانست
سازمانهای حزب توده ایران و اعضا و هواداران
قهرمان آنرا از پای در آورده و با ادامه این کینه نایشات
میکنند شاید بتوانند سازمانهای حزب را خردسوز
سازند و از این طریق بر حزب ما فائق آیند. باید یکبار
برای همیشه به عناصر راستگرا و قشری و مخالف فلسفوی
سیا و انتیجنت سوس گفت که حتی اگر همه
هم با اینکه نایشات ادامه دهند و بازمه کنند باقیها
و ضد انچه جزئیته و نفرت و چشم از آن تائیری نخواهند
گرفت. شماره گفت:

هری خود می برد و زینت با میدارید

انتخابات سوسیالیسم پرولتری همیشه در استعمار حزب ما

روز در همین ما مگر در از این فاده مستثنی نیست
اینگاری که سیا و انتیجنت سوس در ایران پیچید دارند
این بود که همیشه جرادان سارای و سارواکی ماب
زند انهای جمهوری اسلامی با سود جستن از کاپیسیل
و شلاق و تزیق داری سارایل و با مصالح اقتسار و
اعتراف گرفتن از همیران حزب توده ایران و نیز با هم ساختن
شوهای تلویزیونی تلاش کردند کار سرب حزب کشیده
ایران و تخریب فلسفیات با اتحاد شوروی را هر چه بیشتر
به سرانجام مقصود رسانند. امپریالیسم جهانی در راست
کرایان و قشریون و ضد انقلابیون با این طری خواستند
۱- سرکوب حزب توده ایران را از هر ساره
فرام بمانند.

۲- روابط جمعیوری اسلامی با اتحاد شوروی پختیان
و فلسی خلقها و انقلاب ایران را بطور کامل تیره و خشوب
سازند.

۳- جهوه انقلابی و همین برهتانه حزب کشیده
ایران را در پی کارگران و زمینگان به لجن آلوده
سازند.

۴- زمینه را برای ایجاد و بسط فلسفیات با امپریالیسم
جهانی و از جمله امپریالیسم خودخوار آمریکا در رود مجدد
انتحارات امپریالیستی به ایران میا سازند.

۵- به اعضا و هواداران حزب و سازمان فدائیان
خلق این طوری القا کنند که حزب توده ایران با بسته به
اتحاد شوروی است و اتحاد شوروی در امر داخلین
احزاب براد را مدخله میکند و بدین وسیله زمینه سباز
ایجاد رگه های ناسیونال کمونیستی در ایران گردد.

۶- با این وسیله بر سر راه اتحاد هواداران سوسی
الیسم و سایر نیروهای انقلابی که نمایندگان سیاسی
اقتدار بینانی هستند مانع بزرگی بترانند و جاه همگی
خبر نمانند. اینها آنچه های مده و اساسی میسار
انتیجنت سوس و استواران و قشریون از توطئه
کشید خود می و ضد شوروی است که از چندی پیش
با تبلیغاتی فوق العاده گسترده آغاز شده است و لیکن
حزب توده ایران با پس زدن ایرهای تیره و تاریک
تبلیغات رسانهای گروهی جمهوری اسلامی بر سر
حزب انبوه کرده بردند مابثت و فلسی آمریکایی انگلیسی
این دسیسه و حوطه و ترند و این فوای عیب تبلیغاتی

ضد شوروی و ضد تودای و آنکار ساخت و به اطلاع مردم قهرمان ایران رسانید

حزب توده ایران طرفم کثیر غولستان
دایکسی که امروز امپریالیسم آمریکا و انگلیس و استواران
و قشریون و انتیجنت خان جنبه بر تر از سر تک است اعضا
و هواداران آهنگتاند از اصل ناسیونالیستی خیر
حق بی کام به برنخواهد تود، نیز یکی از راههای
توانندی در کام به یاداری و ماندگاری حزب ما در همیسن
و ناداری به انتحاریتالیسم پیکر نرفته است.

حزب توده ایران ارد و که سوسیالیسم پرولتر
و راس آن اتحاد شوروی را دست مسم خلقهای ایران
مخسب مدارا و افتخار راسخ دارد که جمعیوری اسلامی
ایران بدین بسط و گسترش فلسفیات اقتصادی سیاسی
و فرهنگی با ارد و که سوسیالیستی و کثیرت فلسفیات
حسن همیوری با اتحاد شوروی و بدون یار و پشتیبانی
ارد و که سوسیالیستی و نیز اتحاد شوروی نسیخواهد
توانست به یک کشور واقعا مستقل تبدیل کرد و همچون
سویس و لیبی و چین دیگران تیره استقلال بدست آمده
را نیز در غیر اینصورت از دست خواهد داد ما مضنیم
که زندگی درستی این انهای حزب ما را در ایستات
خواهد رساند. امروز حزب توده ایران شادمان و سر
فراز است که اعضا و هواداران حزب سازمان فدائیان
خلق اکثریت با عوسردی و با شکیب روی انقلابی و با
شجاعت شهبورانه روزهای سنگین تبلیغاتی دشمن امیر
پالیستی و هندستان و توکران داخلی را از سر
گذرانده اند.

تودایها و ضد انچه این هواداران راستیون
سوسیالیسم طری و امروز سربان تراز بدین برجم بر افتخار
همیسنکی جهانی کارگران و زمینگان را به در میگردند
و بدون همرا از جو ضد کمونیستی و شوروی ستیزی کنونی
به راه بر افتخار خویش ادامه مدهند و سرسخت سسراز
گذشته بر مواضع اصولی خویش پای میمانند و در کسرد
و ناداری به انتحاریتالیسم پرولتری را به ثبات میرسانند

امسلاهیسه سازمان جوانان ایران

داده است امسال چنین میباشند که تنها گامی در
جهت تحقق اصل خود تحصیل هکاتی - قانون اساسی
بزرگ داشته اند اما بلکه بدین وسیله از دانش آموزان به
وژه فرزندان زمینگان نیز تاگزیر به ترک تحصیل شده اند
سپس املاهیسه به توضیح افشاهای وارده بر حزب کشیده
ایران می پردازد که
"ترند" جمعیوری برای سرک و به همچون ترفند تازه ای
نیست، دهها سال است که امپریالیسم جهانی و توکرانش
برای بد نام و سرکوب کردن احزاب کمونیستی و کارگری
و چینی راهی بشرط و هرگونه جنبه انتحاری
و دمکراتیک در هر نقطه جهان و از این ترند
و اتهام را بلاکه سود حقیقت استیامی که رئیس شاه
- ساواک هم در مورد نیروهای انقلابی وحی، مسلمانان

۱۹۹۹ ۳۸۶

کارگران دهقانان جوانان و روشنفکران انقلابی برای دفاع از دستاوردهای انقلاب به پیشروان حزب توده ایران پیروزید